
Karottenturnier

Mainz-Gonsenheim (GER)
24.09.2023 - 09:30

Fechten
Florett Open U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 24.09.2023 15:53 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Turngemeinde 1861 e.V. Mainz-Gonsenheim (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUM Leonard HE Fechtclub Marburg 2014 R M 1.99999 467834 ja

BREMER Anna SA TUS Neunkirchen 2013 R F 1.99999 474724 ja

DENTGES Brandon SA FSG Dillingen 2013 R M 1.99999 474706 ja

DÖRNER Luke SW TG Frankenthal 2014 R M 1.99999 500799 ja

ENCHEV Elena Vasilia HE Wiesbadener FC 2013 R F 1.99999 453023 ja

FLEISCHMANN Tarje MR CTG Koblenz 2013 R M 1.99999 505888 ja

HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 2013 R M 1.99999 453194 ja

KAHRMANN Carlos SW TG Frankenthal 2014 R M 1.99999 500800 ja

LIEBHABER Theo SW TG Frankenthal 2014 R M 1.99999 453941 ja

MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013 R M 1.99999 448286 ja

PIRRUNG Theo SA TUS Neunkirchen 2014 R M 1.99999 474690 ja

SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2014 R M 1.99999 431128 ja

SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014 R M 1.99999 467890 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 GER BREMER Anna SA TUS Neunkirchen F ja

T2. 1 99999 0.0 GER PIRRUNG Theo SA TUS Neunkirchen M ja

T3. 1 99999 0.0 GER FLEISCHMANN Tarje MR CTG Koblenz M ja

T4. 1 99999 0.0 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg M ja

T5. 1 99999 0.0 GER DENTGES Brandon SA FSG Dillingen M ja

T6. 1 99999 0.0 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim M ja

T7. 1 99999 0.0 GER DÖRNER Luke SW TG Frankenthal M ja

T8. 1 99999 0.0 GER KAHRMANN Carlos SW TG Frankenthal M ja

T9. 1 99999 0.0 GER ENCHEV Elena Vasilia HE Wiesbadener FC F ja

T10. 1 99999 0.0 GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC M ja

T11. 1 99999 0.0 GER BAUM Leonard HE Fechtclub Marburg M ja

T12. 1 99999 0.0 GER LIEBHABER Theo SW TG Frankenthal M ja

T13. 1 99999 0.0 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Nina Beck & Fabian Nillius

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Urs Matter
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.09. 16:33

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.09. 16:33

16er KO mit Platz 1-16

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

LOTT Ben, GER HE MTV Giessen , LOTT Ben, GER HE MTV Giessen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KAHRMANN Carlos GER TG Frankenthal 1 1 2 V 1 0 0 1 9 29 0.167 -20 7.
BREMER Anna GER TUS Neunkirchen 2 V 4 3 1 0 0 1 13 26 0.167 -13 5.
ENCHEV Elena Vasilia GER Wiesbadener FC 3 V V V V 2 0 4 22 19 0.667 3 3.
LIEBHABER Theo GER TG Frankenthal 4 4 V 0 1 0 1 1 11 28 0.167 -17 6.
DENTGES Brandon GER FSG Dillingen 5 V V 3 V 2 1 3 21 18 0.500 3 4.
SCHULENBERG Levin GER Fechtclub Marburg 6 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
MAIER Samuel GER TG Dörnigheim 7 V V V V V 4 5 29 7 0.833 22 2.

Runde 2 | Bahn 3

HORNE Lukas, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SPRIESTERSBACH Tim GER TG Dörnigheim 1 V V 1 V V 4 21 9 0.800 12 2.
FLEISCHMANN Tarje GER CTG Koblenz 2 1 V 0 V V 3 16 17 0.600 -1 3.
BAUM Leonard GER Fechtclub Marburg 3 1 3 1 V 4 1 14 24 0.200 -10 5.
HERBERGER Roman GER Wiesbadener FC 4 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
PIRRUNG Theo GER TUS Neunkirchen 5 2 2 4 2 2 0 12 25 0.000 -13 6.
DÖRNER Luke GER TG Frankenthal 6 0 2 V 0 V 2 12 21 0.400 -9 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULENBERG Levin Fechtclub Marburg 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER HERBERGER Roman Wiesbadener FC 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER MAIER Samuel TG Dörnigheim 5 6 29 7 0.833 22 Q

4 GER SPRIESTERSBACH Tim TG Dörnigheim 4 5 21 9 0.800 12 Q

5 GER ENCHEV Elena Vasilia Wiesbadener FC 4 6 22 19 0.667 3 Q

6 GER FLEISCHMANN Tarje CTG Koblenz 3 5 16 17 0.600 -1 Q

7 GER DENTGES Brandon FSG Dillingen 3 6 21 18 0.500 3 Q

8 GER DÖRNER Luke TG Frankenthal 2 5 12 21 0.400 -9 Q

9 GER BAUM Leonard Fechtclub Marburg 1 5 14 24 0.200 -10 Q

10 GER BREMER Anna TUS Neunkirchen 1 6 13 26 0.167 -13 Q

11 GER LIEBHABER Theo TG Frankenthal 1 6 11 28 0.167 -17 Q

12 GER KAHRMANN Carlos TG Frankenthal 1 6 9 29 0.167 -20 Q

13 GER PIRRUNG Theo TUS Neunkirchen 0 5 12 25 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 6 6 30 8 1.000 22

2 GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 5 5 25 4 1.000 21

3 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 5 6 29 7 0.833 22

4 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 4 5 21 9 0.800 12

5 GER ENCHEV Elena Vasilia HE Wiesbadener FC 4 6 22 19 0.667 3

6 GER FLEISCHMANN Tarje MR CTG Koblenz 3 5 16 17 0.600 -1

7 GER DENTGES Brandon SA FSG Dillingen 3 6 21 18 0.500 3

8 GER DÖRNER Luke SW TG Frankenthal 2 5 12 21 0.400 -9

9 GER BAUM Leonard HE Fechtclub Marburg 1 5 14 24 0.200 -10

10 GER BREMER Anna SA TUS Neunkirchen 1 6 13 26 0.167 -13

11 GER LIEBHABER Theo SW TG Frankenthal 1 6 11 28 0.167 -17

12 GER KAHRMANN Carlos SW TG Frankenthal 1 6 9 29 0.167 -20

13 GER PIRRUNG Theo SA TUS Neunkirchen 0 5 12 25 0.000 -13
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C | 16er Tableau      
 

1
SCHULENBERG Levin
HE Fechtclub Marburg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
BAUM Leonard
HE Fechtclub Marburg

GER   V

8
DÖRNER Luke
SW TG Frankenthal

GER   5

 

  Bahn

5
ENCHEV Elena Vasilia
HE Wiesbadener FC

GER  

12
KAHRMANN Carlos
SW TG Frankenthal

GER   3

 

  Bahn

13
PIRRUNG Theo
SA TUS Neunkirchen

GER   1

4
SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   V

 

 

3
MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
LIEBHABER Theo
SW TG Frankenthal

GER   9

6
FLEISCHMANN Tarje
MR CTG Koblenz

GER  

 

  Bahn

7
DENTGES Brandon
SA FSG Dillingen

GER   V

10
BREMER Anna
SA TUS Neunkirchen

GER   4

 

 

15 *** Freilos ***  

2
HERBERGER Roman
HE Wiesbadener FC

GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 7

BAUM Leonard (9)
HE Fechtclub Marburg

GER   0

ENCHEV Elena Vasilia (5)
HE Wiesbadener FC

GER   0

R: LOTT Ben (GER)

Bahn 6

FLEISCHMANN Tarje (6)
MR CTG Koblenz

GER   F

DENTGES Brandon (7)
SA FSG Dillingen

GER   0

R: RANGER Tristan (GER)

  Bahn 1

1
SCHULENBERG Levin
HE Fechtclub Marburg

GER   V

8
BAUM Leonard (9)
HE Fechtclub Marburg

GER   0

  R: BECK Nina (GER)

  Bahn 1

5
ENCHEV Elena Vasilia
HE Wiesbadener FC

GER   5

4
SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: BECK Nina (GER)

  Bahn 2

3
MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

6
FLEISCHMANN Tarje
MR CTG Koblenz

GER   1

  R: BUSCH Jonah (GER)

  Bahn 2

7
DENTGES Brandon
SA FSG Dillingen

GER   5

2
HERBERGER Roman
HE Wiesbadener FC

GER   V

  R: BUSCH Jonah (GER)

Bahn 4

SCHULENBERG Levin
HE Fechtclub Marburg

GER   V

SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   6

R: BUSCH Jonah (GER)

Bahn 6

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

HERBERGER Roman
HE Wiesbadener FC

GER   1

R: RANGER Tristan (GER)

Bahn 5

SCHULENBERG Levin
HE Fechtclub Marburg

GER   2

MAIER Samuel (3)
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: SCHWANNINGER Timi (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 5

1
BAUM Leonard (9)
HE Fechtclub Marburg

GER   7

2
DENTGES Brandon (7)
SA FSG Dillingen

GER   V

  R: SCHWANNINGER Timi (GER)

  Bahn

1
ENCHEV Elena Vasilia (5)
HE Wiesbadener FC

GER   F

2
FLEISCHMANN Tarje (6)
MR CTG Koblenz

GER  

 

  Bahn 4

1
SPRIESTERSBACH Tim (4)
HE TG Dörnigheim

GER   V

2
HERBERGER Roman
HE Wiesbadener FC

GER   5

  R: SALIM Leila Yasmin (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

PIRRUNG Theo (13)
SA TUS Neunkirchen

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
DÖRNER Luke
SW TG Frankenthal

GER  

 

  Bahn

5
KAHRMANN Carlos (12)
SW TG Frankenthal

GER   0

4
PIRRUNG Theo (13)
SA TUS Neunkirchen

GER   0

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6
LIEBHABER Theo (11)
SW TG Frankenthal

GER  

 

  Bahn

7
BREMER Anna (10)
SA TUS Neunkirchen

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 6

DÖRNER Luke (8)
SW TG Frankenthal

GER   0

KAHRMANN Carlos (12)
SW TG Frankenthal

GER   V

R: RANGER Tristan (GER)

Bahn

LIEBHABER Theo (11)
SW TG Frankenthal

GER   V

BREMER Anna (10)
SA TUS Neunkirchen

GER   8

Bahn 7

KAHRMANN Carlos (12)
SW TG Frankenthal

GER   V

LIEBHABER Theo (11)
SW TG Frankenthal

GER   7

R: LOTT Ben (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1
PIRRUNG Theo (13)
SA TUS Neunkirchen

GER   F

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn 8

1
DÖRNER Luke (8)
SW TG Frankenthal

GER   V

2
BREMER Anna (10)
SA TUS Neunkirchen

GER   5

  R: LODDE Leonard (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013

2 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2014

3 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014

4 GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 2013

5 GER DENTGES Brandon SA FSG Dillingen 2013

6 GER BAUM Leonard HE Fechtclub Marburg 2014

7 DNS GER ENCHEV Elena Vasilia (Direktausscheidung) HE Wiesbadener FC 2013

8 DNS GER FLEISCHMANN Tarje (Direktausscheidung) MR CTG Koblenz 2013

9 GER KAHRMANN Carlos SW TG Frankenthal 2014

10 GER LIEBHABER Theo SW TG Frankenthal 2014

11 GER DÖRNER Luke SW TG Frankenthal 2014

12 GER BREMER Anna SA TUS Neunkirchen 2013

13 DNS GER PIRRUNG Theo (Direktausscheidung) SA TUS Neunkirchen 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T9-16T4 T5-8 T9-12T13-16P3 P5 P7 P9 P11 P13 P15 T2 Ref Vid Ass

GER CHUBAROV
Vladimir

0 0 0

CN CN TÜRKIS Daniel 0 0 0

HAHN Ansgar
Thoralf Rune

0 0 0

KÖTHE Joscha 0 0 0

PETERSOHN
Linda

0 0 0

D SALIM Leila
Yasmin

1 1 0 0

D D GESSNER
Christoph

0 0 0

D LODDE Leonard 1 1 0 0

LOTT Ben 1 1 1 3 0 0

RANGER Tristan 1 1 1 3 0 0

TAAPKEN Simon 0 0 0

CN HORNE Lukas 1 1 0 0

SCHWANNINGER
Timi

1 1 2 0 0

BUSCH Jonah 2 1 3 0 0

B CN BECK Nina 2 2 0 0

D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

CN NILLIUS Fabian 0 0 0

D D SCHNELL Philipp 0 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013

Silber GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2014

Bronze GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014


